

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p>	<p>Nr sprawy: ZP/6/2024</p>
<p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026</p>		

Elbląg, dnia 09.04.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Nr sprawy: **ZP/6/2024.**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 43

Czy w pakiecie 43 (Linezolid) Zamawiający wymaga aby po otwarciu opakowania roztwór był stabilny przez 24 godziny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 55 poz. 4

Czy w pakiecie 55 poz. 4 (furosemide) Zamawiający wymaga, aby po rozcieńczeniu roztwór był stabilny 24 godziny zgodnie z ChPL, co pozwoli na bezpieczny przedłużony wlew?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 77 poz. 1 i 2

Czy w pakiecie 77 poz. 1 i 2 (noradrenaline) Zamawiający wymaga, aby produkt Noradrenalina miał wskazane konkretne alternatywne miejsce podania wymienione w ChPL w sytuacji gdy podanie przez centralny dostęp żylny jest niemożliwe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 i 12

Czy w Pakiecie 2 poz. 11 i 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagamy produktu leczniczego.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 65

Wnosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem temperatury przechowywania wynoszącym co najmniej 4-30°C. Zamawiający musi posiadać w swojej strukturze pomieszczenia magazynowe umożliwiające przechowywanie produktów leczniczych w temperaturze co najwyżej pokojowej (zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polskiej). Z kolei, utrzymywanie stałej temperatury przekraczającej 30°C w pomieszczeniach, w których przebywają pacjenci, zagrażałoby ich zdrowiu i życiu. Większość drobnego sprzętu posiadanego przez Zamawiającego nie jest przeznaczona do przechowywania w temperaturze 40 stopni Celsjusza. Mając na uwadze powyższe, wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 65

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z możliwością dokonania pomiaru z 3 alternatywnych miejsc nakłucia (AST). Pobieranie krwi z miejsc AST jest dokonywane niezwykle rzadko (jedynie w przypadku braku możliwości pobrania próbki krwi z opuszki palca). W sytuacji awaryjnej można wybrać zawsze jedno z 3 miejsc AST, w praktyce nie ma możliwości, żeby z żadnego z nich nie uzyskać próbki krwi, gdyż to oznaczałoby, że nie można jej uzyskać w ogóle (również z innych miejsc). Wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 65

Wnosimy o dopuszczenie pasków z możliwością wykonywania pomiarów glikemii w jednej z jednostek pomiarowych (mg/dl lub mmol/l) ustawionej fabrycznie w glukometrze. Zmianę jednostek pomiarowych nie ma żadnego praktycznego znaczenia (w danej placówce medycznej standardowo podawane są wyniki tylko w jednej jednostce) i jest niezgodne z normą EN ISO 15197:2015, której spełnienia oczekuje Zamawiający. Skoro Zamawiający oczekuje przedstawienia certyfikatu potwierdzającego spełnienie tej normy, prosimy o nie tworzenie wymagań, które są z nią sprzeczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 65

Certyfikat dowolnej normy zharmonizowanej wydany przez niezależną jednostkę notyfikowaną w języku angielskim na terenie UE, posiadającą uprawnienia do wydawania takiego certyfikatu, jest obowiązujący na terenie całej UE. Żaden przepis prawa krajowego i międzynarodowego ani tego nie kwestionuje, ani nie nakazuje honorowania certyfikatu w języku kraju, w którym akurat dystrybuowane są paski i glukometry. Firma, której paski opisał Zamawiający w SIWZ, posiada certyfikat jednostki, która wyrosła w Polsce jako filia macierzystej jednostki niemieckiej. Z jakich przyczyn Zamawiający sugeruje, że certyfikat wydany przez filię danej jednostki ma większą wartość niż certyfikat powszechnie uznawanej na całym świecie jednostki macierzystej? Prosimy o nieograniczanie konkurencji z powodów pozamerytorycznych i dopuszczenie certyfikatu wydanego przez taką niemiecką jednostkę notyfikowaną w języku angielskim, z tłumaczeniem na język polski.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 – dot. wzoru umowy

Do §7 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację §7 ust. 5 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, a przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §7 ust. 4 jest na tyle nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 24 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiołka z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 24 poz. 20

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany lek Hydrocortison 100 inj, 100mg x 1 miał poniższe wskazania: Zastosowanie profilaktyczne: - choroby endokrynologiczne, celem prewencji rozwoju ostrej niewydolności nadnerczy, gdzie wymagana może być dodatkowa podaż glikokortykoidu w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na kortyzol (np. zabieg operacyjny u chorego z nieomogą nadnerczy czy zapaleniem tarczycy; osłabienie czynności nadnerczy wskutek przewlekłej sterydoterapii). Zastosowanie w stanach przewlekłych: może mieć miejsce po rozważeniu wskazań przez lekarza i dotyczyć stanów/chorób takich jak: - stany alergiczne - choroby dermatologiczne reagujące na kortykosteroidy - choroby endokrynologiczne 2 - choroby przewodu pokarmowego (w określonych sytuacjach – leczenie zaostrej stanów zapalnych) - choroby hematologiczne - choroby nowotworowe - choroby układu oddechowego - choroby reumatyczne potwierdzone w CHPL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 –dot. postaci leku

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 –dot. postaci leku

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: W przypadku braku jakiegokolwiek pozycji z formularza ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagamy produktu leczniczego.

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagamy produktu leczniczego.

Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 24 poz. 52

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 24 poz. 52

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 28 poz. 3

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę.Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 29 poz. 21

Proszę o dopuszczenie do wyceny preparatu x 90 kaps bez inhalatora, ponieważ inhalator jest w poz.23. Poza tym opakowanie leku Spiriva x 90 kaps. zarejestrowane jest bez HandiHalera

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 29 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 29 poz. 9

Czy zamawiający dopuszcza produkt generyczny w stosunku do leku oryginalnego zawierający substancję czynną salmeterol + flutikazon w inhalatorze typu „dysk”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 29 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 29 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 29 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 29 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 41 poz. 9

Czy Zamawiający w pakiecie 41 poz. 9 dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 45 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½", 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 51 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budair, 200mcg/d, aer., wziewny, 200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 77 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 77 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 77 poz. 1 i 2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3

czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo Medicinalis Microfarm, 200 mg, kaps. twarde, 20 szt. przy tej samej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 – dot. Pakietu nr 3 poz. 9

czy Zamawiający dopuści wycenę Propofol 1% MCT/LCT 20ml, emuls. do wstrz., inf., 5amp ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1 i 2

czy Zamawiający dopuści wycenę postaci tabl. doj.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Pytanie nr 37 – dot. Pakietu nr 13 poz. 7, 37, 39, 40, 54, 55

czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 – dot. Pakietu nr 13 poz. 9

czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.dojel.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 13 poz. 35 i 36

czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.doj.tw.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 22 poz. 11

czy Zamawiający dopuści wycenę Lincocin, 300 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz.i infuz.,1 fiol w ilości po przeliczeniu 300 op.?(Brak dostępności opak.x 10 fiol)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 24 poz. 2

prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 24 poz. 4

Czy w pakiecie 24 w poz.4 można wycenić ZinoDr.,zasyp.,przed podraż.sk,dział.łag-ochr,100g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 24 poz. 16

czy Zamawiający dopuści wycenę Calcium Teva, tabl.musuj.,12 szt + 2 szt w ilości 7 op.?(Brak na rynku Calcium x14 tab.mus.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 29 poz. 2 i 3

czy Zamawiający dopuści wycenę zaw.do nebul. opak. x 20 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 – dot. Pakietu nr 30 poz. 13

czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 8 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46 – dot. Pakietu nr 38 poz. 13

czy Zamawiający dopuści wycenę Lacrimal, krople do oczu, nawilżające, 2 x 5 ml w ilości 10 op.?(Nowe opakowania producenta)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 – dot. Pakietu nr 38 poz. 14

czy Zamawiający dopuści wycenę Siarczan protaminy 1%, 10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,10amp w ilości 1 op.?(Brak produkcji opak. x 1 szt)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 – dot. Pakietu nr 51 poz. 26 i 27

Czy w pakiecie 51 w poz.26, 27 można wycenić wyrób medyczny?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 49 – dot. Pakietu nr 59 poz. 6

czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.o przedł.uw,tw., 30 szt,?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Pytanie nr 50 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagamy produktu leczniczego.

Pytanie nr 51 – dot. Pakietu nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagamy produktu leczniczego.

Pytanie nr 52 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Hypnomidate, 2mg/ml;10ml,roztw.d/wst(i.rów),5amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 – dot. Pakietu nr 80 poz. 8 i 9

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki (Pangrol) odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54 – dot. treści umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający mając na względzie powołane zapisy przewiduje poinformować Wykonawcę o przewidywanych kosztach zakupu interwencyjnego ?

Odpowiedź: Zamawiający poinformuje Wykonawcę o kosztach zakupu interwencyjnego.

Pytanie nr 55 – dot. treści umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wskazania Zamawiającemu miejsca „zakupu interwencyjnego”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 56 – dot. treści umowy § 6 ust. 3

Mając na względzie zachowanie zasad równości stron przyszłej umowy, czy nie byłoby zasadnym aby Zamawiający określił ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu interwencyjnego na przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z całkowitą pewnością byłoby to z korzyścią dla Stron Umowy, gdyż zakup interwencyjny (jego wielkość), pomniejsza wielkość zawartą w Umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 57 – dot. treści umowy § 1 ust. 5 i 10, § 7

Mając powyżej powołane zapisy specyfikacji warunków zamówienie, oraz mając na względzie, że Zamawiający prowadzi postępowanie w częściach (zadania, pakietach), prosimy o odpowiednie dostosowanie powołanych zapisów aby każda z tych części stanowiła przedmiot oddzielnej Umowy lub w jakiś logiczny sposób odnosiła się do sytuacji wskazanej w ogłoszeniu. Powyższe wynika również z faktu, że na etapie przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca ubiegający się o przedmiotowe zamówienie, nie ma wiedzy w zakresie jakich części jego oferta może zostać uznana za najkorzystniejszą a tym samym na etapie wykonania zamówienia brak wykonania dostaw dla jednej części nie może stanowić podstawy do naliczenia kar od całkowitej wartości tej Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58 – dot. treści umowy § 1 ust. 5 i 10, § 7

Wnosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie procentowym Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości poszczególnych pozycji asortymentowych, gdyż jest to informacja konieczna do przygotowania rzetelnej oferty na okres dwóch lat. Wskazać należy, że w przypadku zawarcia Umowy na kilka grup asortymentowych może powstać sytuacja, że poziom realizacji niektórych pozycji asortymentowych jest znakomicie przekroczony a niektórych w stopniu minimalnym i bez wskazania chociaż zakresu wielkościowego powoduje, że jakiegokolwiek obliczenia kosztów nie są możliwe.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 59 – dot. Pakietu nr 32 poz. 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 32 pozycja 12 Płyn wieloelektrolitowy, zbilansowany, bez jonów wapnia, roztwór do wlewów dożylnych, poj. 500,0ml butelka z dwoma portami a 10 butl dopuści Płyn wieloelektrolitowy, zbilansowany, bez jonów wapnia, roztwór do wlewów dożylnych, poj. 500,0ml worek z dwoma portami a 20 worków z przeliczeniem ilości opakowań?



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60 – dot. Pakietu nr 90 poz. 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 90 pozycja 6 Natrium chloratum 0,9% 10 ml x 50 amp./tworzywo/ dopuści Natrium chloratum 0,9% 10 ml x 100 amp./tworzywo/, z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski